K CAP MMVF

Ou faire son CAP Métiers de la Mode — Vétement Flou ?

Source : www.capmmvf.fr/etablissements

47 établissements 42 villes

Etablissement
Lycée professionnel privé cévenol
Lycée professionnel Jean Rostand
Lycée professionnel Fred Scamaroni
CMA formation Bayonne
Lycée d'enseignement adapté Francgoise Dolto
Lycée professionnel Les Jacobins
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry
Lycée professionnel Jules Lesven
Lycée polyvalent Jean Moulin
Etablissement régional d'enseignement adapté Amélie Gex
Lycée professionnel des Monts du Lyonnais
Lycée professionnel mixte Mireille Grenet
Ecole de production - Fil en Normandie
Lycée professionnel Ferdinand Buisson
CMA Formation - CFA Bernard Stalter
Lycée professionnel de Faaa
Lycée polyvalent André Argouges
Lycée professionnel Julie Daubié
Lycée professionnel Immaculée Conception
Lycée professionnel Adrien Testud
Lycée professionnel Louis Armand
Lycée professionnel Notre-Dame du Sacré-Coeur
CFA de la SEPR
Lycée professionnel Camille Claudel
Lycée professionnel Diderot
CFA de l'artisanat de Mayotte
College de M'Tsangamouji
Lycée professionnel Jean-Baptiste Brochier
Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée professionnel Jeannette Verdier
CMA Formation Montpellier

Lycée professionnel les Palmiers

Etablissement régional d'enseignement adapté - LEA - Frangois Cavanna

CFA de I'Institut Francais de la Mode
LP Marie Laurencin
CFA de I'Institut Frangais de la Mode

Développement formation proximité 971

Ville
Ales
Angouléme
Bastia
Bayonne
Beaumont-sur-Oise
Beauvais
Bourgoin-Jallieu
Brest
Béziers
Chambéry
Chazelles-sur-Lyon
Compiegne
Condé-en-Normandie
Ermont
Eschau
Faaa
Grenoble
Laon
Laval
Le Chambon-Feugerolles
Locminé
Loos
Lyon
Lyon
Lyon
Mamoudzou
Mamoudzou
Marseille
Massy
Montargis
Montpellier
Nice
Nogent-sur-Marne
Paris
Paris
Paris

Pointe-a-Pitre

CAP

Code postal
30100
16017
20600
64100
95260
60000
38303
29225
34500
73091
42140
60200
14110
95120
67114
98702
38000
02011
53000
42500
56500
59120
69424
69004
69001
97600
97600
13010
91300
45207
34080
06300
94130
75013
75010
75002
97110



https://capmmvf.fr/etablissements

Etablissement Ville Code postal

Lycée professionnel Louis-Jacques Goussier Rezé 44400
Lycée professionnel Marie Laurencin Riom 63201
Lycée professionnel Gilles Jamain Rochefort 17312
Ecole de production industrielle de couture et confection Roubaix 59100
Lycée professionnel les Ferrages Saint-Chamas 13250
Lycée professionnel la Coudouliere Six-Fours-les-Plages 83183
Lycée Charles de Gaulle Sete 34200
Lycée professionnel privé Myriam Toulouse 31000
Lycée professionnel Victor Hugo Valence 26000
Lycée professionnel Camille Claudel Vitry-sur-Seine 94400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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