

## Où faire son CAP Métiers de la Mode – Vêtement Flou ?

Source : [www.capmmvf.fr/etablissements](http://www.capmmvf.fr/etablissements)

**47 établissements**

**42 villes**

**CAP**

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel privé cévenol	Alès	30100
Lycée professionnel Jean Rostand	Angoulême	16017
Lycée professionnel Fred Scamaroni	Bastia	20600
CMA formation Bayonne	Bayonne	64100
Lycée d'enseignement adapté Françoise Dolto	Beaumont-sur-Oise	95260
Lycée professionnel Les Jacobins	Beauvais	60000
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry	Bourgoin-Jallieu	38303
Lycée professionnel Jules Lesven	Brest	29225
Lycée polyvalent Jean Moulin	Béziers	34500
Établissement régional d'enseignement adapté Amélie Gex	Chambéry	73091
Lycée professionnel des Monts du Lyonnais	Chazelles-sur-Lyon	42140
Lycée professionnel mixte Mireille Grenet	Compiègne	60200
École de production - Fil en Normandie	Condé-en-Normandie	14110
Lycée professionnel Ferdinand Buisson	Ermont	95120
CMA Formation - CFA Bernard Stalter	Eschau	67114
Lycée professionnel de Faaa	Faaa	98702
Lycée polyvalent André Argouges	Grenoble	38000
Lycée professionnel Julie Daubié	Laon	02011
Lycée professionnel Immaculée Conception	Laval	53000
Lycée professionnel Adrien Testud	Le Chambon-Feugerolles	42500
Lycée professionnel Louis Armand	Locminé	56500
Lycée professionnel Notre-Dame du Sacré-Cœur	Loos	59120
CFA de la SEPR	Lyon	69424
Lycée professionnel Camille Claudel	Lyon	69004
Lycée professionnel Diderot	Lyon	69001
CFA de l'artisanat de Mayotte	Mamoudzou	97600
Collège de M'Tsangamouji	Mamoudzou	97600
Lycée professionnel Jean-Baptiste Brochier	Marseille	13010
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Massy	91300
Lycée professionnel Jeannette Verdier	Montargis	45207
CMA Formation Montpellier	Montpellier	34080
Lycée professionnel les Palmiers	Nice	06300
Établissement régional d'enseignement adapté - LEA - François Cavanna	Nogent-sur-Marne	94130
CFA de l'Institut Français de la Mode	Paris	75013
LP Marie Laurencin	Paris	75010
CFA de l'Institut Français de la Mode	Paris	75002
Développement formation proximité 971	Pointe-à-Pitre	97110

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Louis-Jacques Goussier	Rezé	44400
Lycée professionnel Marie Laurencin	Riom	63201
Lycée professionnel Gilles Jamain	Rochefort	17312
École de production industrielle de couture et confection	Roubaix	59100
Lycée professionnel les Ferrages	Saint-Chamas	13250
Lycée professionnel la Coudoulière	Six-Fours-les-Plages	83183
Lycée Charles de Gaulle	Sète	34200
Lycée professionnel privé Myriam	Toulouse	31000
Lycée professionnel Victor Hugo	Valence	26000
Lycée professionnel Camille Claudel	Vitry-sur-Seine	94400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.